
Na temelju članka 6., 7. i  76. Zakona o sportu (''Narodne novine'' broj 71/06, 150/08,  
124/10, 124/11, 86/12, 94/13 i 85/15) i članka 46. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik 

Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12 i 2/13),  gradonačelnik Grada Šibenika  donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli stipendija vrhunskim sportašima I., II. i III.  kategorije  

u olimpijskim sportovima za 2016. godinu 

 

 

I. 
Grad Šibenik prihvaća prijedlog Sportske zajednice grada Šibenika o dodjeli stipendija 

vrhunskim sportašima I., II. i III.  kategorije u olimpijskim sportovima za 2016. godinu. 
 

II. 
 
Sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika za 2016. godinu (“Službeni glasnik  

Grada Šibenika“, broj 11/15), u Razdjelu 3. Upravni odjel za društvene djelatnosti - Glava 

00307-46132 Program javnih potreba u sportu - Funkcijska oznaka 0810 Službe rekreacije i sporta 

- Aktivnost 102501  Stipendiranje vrhunskih sportaša u iznosu od 40.000 kuna, raspoređuju se na 
način: 

 
1) za I. kategoriju (prema kategorizacijama Hrvatskog olimpijskog odbora) stipendija se 

dodjeljuje: 
- LUCIJI JURKOVIĆ PERIŠA –  Plivački klub „Šibenik“ u ukupnom iznosu 

  od 16.800 kn (12 stipendija po 1.400,00 kn); 
 

2)  za II. kategoriju (prema kategorizacijama Hrvatskog olimpijskog odbora) stipendija se 
dodjeljuje: 

 - ROKU BADŽIMU – Građanski košarkaški klub „Šibenik“ u ukupnom iznosu 

   od 10.800,00 kn  (12 stipendija po 900,00 kn); 
 
3) za III. kategoriju (prema kategorizacijama Hrvatskog olimpijskog odbora) stipendija se 

dodjeljuje: 

- MARINU  DESABOTI – Jedriličarski klub „Val“ u ukupnom iznosu 

  od 6.000 kn (12 stipendija po 500,00 kn), 

 - KREŠIMIRU RADOVČIĆU - Građanski košarkaški klub „Šibenik“ u ukupnom iznosu 

  od 6.000 kn (12 stipendija po 500,00 kn). 
  

 

III. 
 Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Grada Šibenika“. 

 
Klasa: 620-01/16-01/3 
Urbroj: 2182/01-05/1-16-2 
Šibenik, 18. travnja  2016. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 Željko Burić, dr. med. 

 
 
 
 
 
 



2 

 

Dostaviti: 
1. „Službeni glasnik Grada Šibenika“  
2. Ured gradonačelnika - ovdje 

3. Upravni odjel za financije – ovdje 
4. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje 
5. Zajednica sportova Grada Šibenika, Šibenik 
6. Dokumentacija – ovdje 
7. Arhiv – ovdje 


